2018 年６月８日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 代表取締役社長執行役員 三浦 康英

(コード番号 9366)

問合せ先責任者 取 締 役 常 務 執 行 役 員 田中 光晴

(TEL 03-3471-0011)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2018 年５月 23 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2018 年６月 26 日に

開催予定の第 73 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．定款変更の理由

今後の事業内容の多様化への対応及び改正労働者派遣法の 2015 年 9 月 30 日施行により、特定労

働者派遣事業と一般労働者派遣事業の区分が廃止（2018 年 9 月 29 日までは、経過措置として改正

前の特定労働者派遣事業を営むことが可能）となり労働者派遣事業に統一されたため、定款第２条

(目的)を変更するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2018 年６月 26 日(火)

定款変更の効力発生日 2018 年６月 26 日(火)

以 上

別紙(定款変更の内容)

(下線は変更部分を示しています。)

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

(目的)

第２条 当会社は、次の業務を行うことを目的とす

る。

１．一般貨物の梱包

２．貨物自動車運送事業

３．貨物運送取扱事業

４．倉庫業

５．木箱製造業

６．包装資材および機材の加工・製造並びに販売

７．不動産の賃貸

８．機械器具設置工事業

９．通関業

10．港湾運送事業

11．産業廃棄物収集運搬業

12．特定労働者派遣業

13. 工作機械等重量物の架設、設置および解体業

  務

14．機械、玩具および家具の製造、計量、点検、

修理並びに販売に関する事業

15. 動物用医療機器等の製造、輸入、点検、検査

並びに販売、貸与若しくは修理に関する事業

16. 医薬品、医薬部外品、化粧品および医療機器

等の製造、輸入、点検、検査並びに販売、貸

与若しくは修理に関する事業

17．その他上記各号に付帯、または関連する一切

の業務

第１章 総則

（目的）

第２条 (現行どおり)

１．(現行どおり)

２．(現行どおり)

３．(現行どおり)

４．(現行どおり)

５．(現行どおり)

６．包装・梱包材料および機材の加工・製造

並びに輸出入販売に関する事業

７．(現行どおり)

８．(現行どおり)

９．(現行どおり)

10．(現行どおり)

11．(現行どおり)

12．労働者派遣事業

13. (現行どおり)

14．(現行どおり)

15. (現行どおり)

16. (現行どおり)

17．(現行どおり)